



**Wind 16 ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro**

Årsrapport

2019

15. regnskabsår

**for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019**

CVR-nr. 29 00 90 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Wind 16 ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 29 00 90 07

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 22. september 2005

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Direktion:

Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i hele EUR

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter.

Selskabet besidder alle tilladelser og aftaler vedrørende den parkinterne infrastruktur i vindparken. Heri er indbefattet retten til at placere og drive vindmøller.

Økonomisk udvikling.

Selskabet skal i henhold til selskabsaftalen sikre, at alle indtægter og omkostninger individualiseres til hver enkelt mølle.

Årets resultat er et overskud på EUR 593, hvilket er som forventet.

Årets resultat overføres til næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2019	2018
	EUR	EUR
Bruttoresultat	907	499
Resultat før finansielle poster	907	499
Finansielle omkostninger	314	284
Resultat før skat	593	215
Skat af årets resultat	0	-50
Årets resultat	593	265
Resultatdisponering		
Årets resultat	593	265
Til disposition	593	265
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	593	265

Balance

Note	31.12.19	31.12.18
	EUR	EUR
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	500
Anlægsaktiver i alt	500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.109	202.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.092	7.193
Andre tilgodehavender	6.947	50.598
Periodeafgrænsningsposter	23.750	0
Tilgodehavender i alt	267.898	259.959
Likvide beholdninger	92.458	69.575
Likvide beholdninger i alt	92.458	69.575
Omsætningsaktiver i alt	360.356	329.534
Aktiver i alt	360.856	330.034

Balance

Note	31.12.19	31.12.18
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	16.769	16.769
Overført resultat	-1.474	-2.067
Egenkapital	15.295	14.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.311	248.800
Gæld til associerede virksomheder	91.250	64.750
Anden gæld	0	1.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.561	315.332
Gældsforpligtelser i alt	345.561	315.332
Passiver i alt	360.856	330.034
1	Medarbejderforhold	
2	Sikkerhedsstillelser	
3	Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser	

Egenkapitaloppgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.19	17	-2	0	15
Årets resultatdisponering	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Saldo, pr. 31.12.19	17	-2	0	15

Noter til årsrapporten

1	Medarbejderforhold	31.12.19 EUR	31.12.18 EUR
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.		
2	Sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
3	Eventualforpligtelser/ kontraktlige forpligtelser		
	Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bak-Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-04-15 13:32:49Z

NEM ID 

Henrik Bøker Nielsen

Dirigent

På vegne af: Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-484694614669

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-04-15 13:35:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGW8J-6EHWP-GAFUP-0MG55-8YCHO-EQJULC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>